
DEKLARATË PËLQIMI  

 

Deklaroj se pajtohem që Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Ministria e Punëve të 

Brendshme t’i përdorin të dhënat time personale, në përputhje me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave 

personale, për qëllime të kontrollit të sigurisë gjatë vizitës në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë së 

Veriut.  

 

Pajtimi për përdorimin e të dhënave më sipër përfshin këto të dhëna personale: 

 

• emri dhe mbiemri  

• numri i letërnjoftimit  


